
UCHWAŁA NR XXVI/221/17
RADY GMINY I MIASTA ODOLANÓW

z dnia 20 lutego 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Ostrowskiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zmianami) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zmianami), Rada Gminy i Miasta Odolanów 
uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy i Miasta Odolanów pomocy finansowej Powiatowi Ostrowskiemu w formie 
dotacji celowej w kwocie 18.838,- zł  (osiemnaście tysięcy osiemset trzydzieści osiem złotych) na pokrycie części 
wydatków tj. w wysokości nie większej niż 50% związanych z zatrudnieniem w 2017 roku pracownika 
w wymiarze 1 etatu w Referacie Rejestracji Pojazdów Wydziału Spraw Społecznych Starostwa Powiatowego 
w Ostrowie Wielkopolskim, którego miejscem pracy jest siedziba Urzędu Gminy i Miasta Odolanów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Odolanów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Id: 19D1AF71-549C-4FFF-B7F1-5DFFD42DC082. Podpisany Strona 1




